

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ									
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Πα βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.10.01.01	ΥΔΡ 6081.1	1-01	m3	1.500,00	6,70	10.050,00	
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.10.02.01	ΥΔΡ 6081.1	1-02	m3	2.200,00	8,64	19.008,00	
3	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΝΑΥΔΡ 3.12	ΥΔΡ 6087	1-03	m	100,00	15,50	1.550,00	
4	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου.	ΝΑΥΔΡ 3.13	ΥΔΡ 6081.1	1-04	m3	5,00	4,10	20,50	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΝΑΥΔΡ 3.17	ΥΔΡ 6054	1-05	m3	5,00	3,24	16,20	
6	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.04	ΥΔΡ 6067	1-06	m3	1.500,00	1,55	2.325,00	
7	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	1-07	m3	600,00	13,58	8.148,00	
8	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με θραυστά υλικά λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.09.02	ΥΔΡ 6067	1-08	m3	1.600,00	12,58	20.128,00	
9	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα. Ισχύος 2,0 έως 5,0 HP	ΝΑΥΔΡ 6.01.01.03	ΥΔΡ 6108	1-09	h	100,00	5,60	560,00	
10	Ανιστηρίξεις με ξυλοζεύγματα	ΝΑΥΔΡ 7.01	ΥΔΡ 6301	1-10	m2	100,00	2,20	220,00	
11	Ανιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	ΝΑΥΔΡ Ν17.06.01	ΥΔΡ 6103	1-11	m2	1.500,00	15,00	22.500,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ								84.525,70	84.525,70
2. ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, ΔΙΚΤΥΑ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ									
1	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΝΑΥΔΡ 9.01	ΥΔΡ 6301	2-01	m2	10,00	8,20	82,00	
Σε μεταφορά								82,00	84.525,70

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							82,00	84.525,70
2	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	NAYΔΡ 9.10.01	ΥΔΡ 6323	2-02	m3	5,00	67,00	335,00	
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NAYΔΡ 9.10.05	ΥΔΡ 6329	2-03	m3	5,00	88,00	440,00	
4	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	NAYΔΡ 9.26	ΥΔΡ 6311	2-04	kg	200,00	0,98	196,00	
5	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Β36	ΝΟΔΟ 2411	2-05	m2	230,00	1,75	402,50	
6	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών Φρεάτιο εσωτ.διαμέτρου 1,20 m	NAYΔΡ 16.14.01	ΥΔΡ 6327	2-06	TEM	25,00	1.290,00	32.250,00	
7	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 200 mm	NAYΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	2-07	m	700,00	9,30	6.510,00	
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 250 mm	NAYΔΡ 12.10.05	ΥΔΡ 6711.3	2-08	m	400,00	14,70	5.880,00	
9	Σύνδεση αγωγού υπονόμων έως 600 χλστ με υφιστάμενο φρεάτιο	NAYΔΡ Ν\04.14.02	ΥΔΡ 6081.1	2-09	TEM	1,00	143,00	143,00	
10	Πλήρης κατασκευή φρεατίου και γραμμής σύνδεσης διαμέτρου Φ160 χλστ. μήκους 4m	NAYΔΡ Ν\16.18.01.02	25% ΥΔΡ 6081.1 25% ΥΔΡ 6068 50% ΥΔΡ 6711.1	2-10	TEM	65,00	320,87	20.856,55	
	Σύνολο : 2. ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, ΔΙΚΤΥΑ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ							67.095,05	67.095,05
	Αθροισμα								151.620,75
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	27.291,74
	Αθροισμα								178.912,49
	Απρόβλεπτα							15,00%	26.836,87
	Αθροισμα								205.749,36
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								2.500,00
	Αθροισμα								208.249,36
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								450,00
	Αθροισμα								208.699,36
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								9.042,57
	Σε μεταφορά								217.741,93

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	217.741,93
	ΦΠΑ 24%	52.258,07
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	270.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Μ.Κ.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΟΥΓΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΠΡΑΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ - ΣΥΓΚ/ΓΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΡΓΙΩΤΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΝΙΑΡΗΣ
ΑΓΡ. - ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ